
ul. Bohaterów Westerplatte 15, Giżycko

INWESTOR: JEDNOSTKA PROJEKTOWA

PROJEKT:

RYSUNKI:

ELEWACJE
NR RYS.SKALA

1:2004/2014
DATA 2

Projekt termomodernizacji budynku mieszkalnego

NIP 845-121-06-72, Regon 790286668

USŁUGI BUDOWLANE
mgr inż. Janusz Ejsmont

11-500 Giżycko ul Daszyńskiego 7/8
11-500 GIŻYCKO

SM BUDOWLANYCH
UL. KOŚCIUSZKI 8A lok 3

KOLORYSTYKA OPRACOWANA WG SYSTEMU WEBER
TYNK SILIKONOWY 

OŚCIEŻA KOLOR BIAŁY 

AL53

AL51

AG54

KO61

ELEWACJE

Profil elewacyjny styropianowy (EPS-100), zbrojony siatką z włókna szklanego, pokryty zaprawą klejową 

obramowanie okienne ramka wokół okien gr 2 cm, szerokość 12 cm , malowanie faraba silikonowa  AL 11

malowanie farba silikonowa
Gzyms wzór 31 

tynk mozaikowy gr. 1,8 mm
cokół docieplony styropianem grafitowym gr.6 cm

płytki  kamionkowe GRES 30x30 cm

płytki  kamionkowe GRES 30x30 cm


